De sancta Agneta uirgine

subuertit. et excecat oculos iudicur capiunt. **I**o de lex diuina. Non accipies psonam nec munera. Quia munera excecat oculos sapientum. et mutat yba iustorum. Juste quod iustum est prequeris. ut viuas possideas terram quam dominus de tuus de derit tibi. Non placabis lucum oem arborum iuxta altare domini dei tui. Nec facies tibi atque contumus statuam que odit dominus de tuus. Deut. xviij Ideo antiquum quoniam aliquod magnum negotium volebat antiquum remittere alicui. quod rebatur iudices quod non reciperebant dona. sed modo non iuenerent homini. **D**ico scd qd secundum donum fuit ha fidelitas. quod valde fuit fidelis suo sposo domino ihu christo. quod nec donis nec promissis aut ministris voluit ipsum dimittere cuius per votum castitatis se dederat. ut per hoc in eius legenda vobis sic dicitur. Postquam autem filius presule cito vidit se ab ea ita despctum lecto posternum febre amoris sine rabi. et alta suspiria amoris a medicis aperitur. dicentes pri. **F**ilius vero nullum defectum corporalem patitur. sed patitur febre amoris. **E**t ideo vos qui estis per eum secrete queritis cam istius. **C**um autem per interrogasset cam huius. aperuit filius cor suum patrem. sibi referens qualiter agnes filia talis nobilis ipm despectus. **E**t nisi ipsa habueret uxorem quod moreretur. **R**uinit per hoc. **F**ilius non dubites. habeas bonam spem. quoniam ipsa erit uxor tuus vel concubina. et statim perfecit missis per ea. **E**t beata Agnes cum parvitate amicis venit coram prefecto. Qui primo affabiliter dixit quoniam dominus fecerunt sibi magna gratia quod esset uxor futura filii sui. quod tamen poterat ducere filiam regis in uxorem. et filia yba. **L**ui ruinit beata Agnes. **I**a ab alio amatore puerita sum. **I**psi enim sunt despota cui angelus fuit cuius pulchritudinem sol et luna miratur. **T**unc perfecit nouit ipsam esse christianam. et voluit eam terroribus inclinare. quod tunc erat maria psecutio christiana. siue christiana. **D**icitur. **F**ilia optet unum ex duobus eligere. vel quod sis uxor filii mei. vel tornem interire. **H**ec ipa terrente sic blandienter deridebat dices nunc se ducere hominem mortalē ivit. **E**cce hic ha fidelitas ad sponsū suū. de quod dicebat. Annulo suo subarrauit me dominus meus ihu christus. et tacitum sponsā decorauit me corona. **D**oluit signū in facie meā ut nullum ppter eum amatorē admittā. **N**on anulo suo. Anulus est fides christiana. figure circulares. quod voluit in tripli articulis. **L**apis preciosus est meritum fidei. Signū in facie est character quod recepit in baptismō. **M**oraliter. hic habet exemplum mulieres maritare seu moniales quod receperunt ipm in sponsū. Ex quo enim se dederunt uiri non recipiat alium. als cent ifideles non

fuando promissū. **B**eatā autem agnes hz secrete xp̄m in sponsū recepit per votū castitatis. non tamen fuit excoicata ppter suam de clādestinis. **D**icatur hz h. quod multe clādestine desponsantur. et per timore parentum non audent reuelare. et rabuntur cum aliis et nihil faciunt. vel si reuelantur tradicuntur. et male. **S**ed optima punitione est. quod pater non daret sibi dotem. ex quo sine scientia sui despōsauerit sibi virum. **D**e his dicit scriptura. His autem quod in matrimonio iusti sunt principio non ego sed dominus mulierē a viro non discedere. **O** si discesserit. manere innuptā. aut viro suo reconciliari. et virorum non dimittat. **J**ad loc. viij **D**ico tertio quod tertium donum est digna honestas. quod de voluntate eam honestissime conservare. **A**d practicā dicatur exp̄legēda. **V**ides ergo pfectus quod nec amore nec timore voluerit sponsari cum filio suo quod moriebatur amore sui. opposuit sibi titulum christianitatis. et dedit suam contra eam. ut duceretur ad lupanarē promisso pcone per omnes iuuenes quod yellent cum tali domicella hz placentia ibi iueneret quousque moreretur. **Q**ualis iudeo iste fuit. **H**oc fecit enim filius ad minimum videret eam nudazzem. **I**sta suia sustinuit sibi durioris causam mortis. **T**unc ipsa elephas oculis in celum ad suum spōsum ihum christum flens oravit dicens. **O** domine non placeat vobis et non sustineatis tantam confusione. quod isti infideles videant me nudam. et ne corpus meum polluantur. tamen quia uos domine nudus fui stis in cruce: parata suz sustinere sicut vobis placuerit. **D**icatur quoniam cum denudaretur. tunc visibiliter angelus submisserunt eius capillos in tanta densitate. quod ita pfecte fuit cooperta ac si esset vestimenta induita. **I**ta quod nihil videbatur de eius corpore. **E**t sicut debuerant portari viso hoc miraculo. ita dixerunt quod erat in cantatione et arte magica hoc factum fuisse. **E**t tunc precepit prefectus ut ad lupanarē duceretur. **D**ucebat autem ad lupanarē omnis ad macellum. et introduxerunt eam in domum cuiusdam meretricis. et ibi inuenit angelum circumdantem eam tanto lumine ut nullum per splendorem videretur. in diuens ei vestem candidissimam. quoniam spōsus sibi misit. quam induit gratias agens deo. et posterat dicere. **G**audens gaudebo in domino. et exultabit anima mea in deo meo. quod induit me vestimentis. **I**sa. lxiij. **N**ota de vestimentis. s. capilloz densitate. scd veste candida. **E**cce dignitas honesta. **I**o de laudaborum. **M**oraliter duplice teste honestatis iduerent nos deinde exemplo beate agnetis. s. capillorū densitate.